HEAD SUPPORT
SOLUTIONS
WHITMYER®は、基本的な頭部保持
からマルチポイントコントロール
まで、様々なユーザーニーズに対応
するヘッドサポート製品及びアクセ
サリーを提供しています。
一体型､ 2パッド型､ 3パッド型の

から 5"(12.7cm)以上
25
注文ガイド　ORDERING GUIDE
26
プラッシュ 注文ガイド
1
2
3
マウンティングシステム(支柱)とカバーを選択(パッドサイズから)　SELECT HARDWARE SYSTEM AND PAD COVER
アクシス オニキス リンクス リンクス2 プロ コブラ コブラ
フリップバック
パーツ番号 Part Numbers  (カバーの選択 :   L=ライクラ   V=ダーテックスリバースト)
AXYS-P4 L
AXYS-P4 V
ONYX-P4 L
ONYX-P4 V
LINX-P4 L
LINX-P4 V
LINX2-P4 L
LINX2-P4 V
PRO-P4 L
PRO-P4 V
COBRA-P4 L
COBRA-P4 V
FB-COBRA-P4 L
FB-COBRA-P4 V
AXYS-P2 L
AXYS-P2 V
ONYX-P2 L
ONYX-P2 V
LINX-P2 L
LINX-P2 V
LINX2-P2 L
LINX2-P2 V
PRO-P2 L
PRO-P2 V
COBRA-P2 L
COBRA-P2 V
FB-COBRA-P2 L
FB-COBRA-P2 V
AXYS-P1 L
AXYS-P1 V
ONYX-P1 L
ONYX-P1 V
LINX-P1 L
LINX-P1 V
LINX2-P1 L
LINX2-P1 V
PRO-P1 L
PRO-P1 V
COBRA-P1 L
COBRA-P1 V
FB-COBRA-P1 L
FB-COBRA-P1 V
AXYS-P3 L
AXYS-P3 V
ONYX-P3 L
ONYX-P3 V
LINX-P3 L
LINX-P3 V
LINX2-P3 L
LINX2-P3 V
PRO-P3 L
PRO-P3 V
COBRA-P3 L
COBRA-P3 V
FB-COBRA-P3 L
FB-COBRA-P3 V
AXYS-P8 L
AXYS-P8 V
ONYX-P8 L
ONYX-P8 V
LINX-P8 L

ネオプレン
フォーム使用
PLUSH ORDERING GUIDE
着
脱
式
ス
イ
ン
グ
ア
ウ
ェ
イ
着
脱
式
27
取付金具　Mounting Brackets
コブラの取付金具には
着脱式取付金具が含まれます。
M2500 M2100-WB M2300 M2200-WB
M5500 M5100 M5300 M5200
着
脱
式
着
脱
式
ス
イ
ン
グ
ア
ウ
ェ
イ
カスタムプラッシュ 注文ガイド
2
3
マウンティングシステム(支柱)とカバーを選択(パッドサイズから)　SELECT HARDWARE SYSTEM AND PAD COVER
アクシス オニキス リンクス リンクス2 プロ コブラ
AXYS-P44 L
AXYS-P44 V
ONYX-P44 L
ONYX-P44 V
LINX-P44 L
LINX-P44 V
LINX2-P44 L
LINX2-P44 V
PRO-P44 L
PRO-P44 V
N/A N/A
AXYS-P22 L
AXYS-P22 V
ONYX-P22 L
ONYX-P22 V
LINX-P22 L
LINX-P22 V
LINX2-P22 L
LINX2-P22 V
PRO-P22 L
PRO-P22 V
N/A N/A
AXYS-P12 L
AXYS-P12 V
ONYX-P12 L
ONYX-P12 V
LINX-P12 L
LINX-P12 V
LINX2-P12 L
LINX2-P12 V
PRO-P12 L

ミディアム**
1
SPECIALTY PLUSH ORDERING GUIDE
コブラ
フリップバック
パーツ番号　Part Numbers  (カバーの選択 :   L=ライクラ   V=ダーテックスリバースト)
パッド
サイズ
12" ナロー
**調整式プラッシュはデュアルマウント･タイプもあります
コブラのスイングアウェイ機構は、
コブラ･フリップバックマウンティン
グシステム(支柱)を選択してください
FB-COBRA-P12 V
FB-COBRA-AP22 V
FB-COBRA-AP33 V
FB-COBRA-AP11 V
28
コントゥアクレイドル 注文ガイド
1
2

M2500 M2100-WB M2300 M2200-WB
M5500 M5100 M5300 M5200
CONTOURED CRADLE ORDERING GUIDE
コブラ
フリップバック
パーツ番号 Part Numbers  (カバーの選択 :   L=ライクラ   V=ダーテックスリバースト)
パッド
サイズ
着
脱
式
着
脱
式
ス
イ
ン
グ
ア
ウ
ェ
イ
ミディアム
C-プラッシュ
スモール
C-プラッシュ
コブラのスイングアウェイ機構は、
コブラ･フリップバックマウンティン
グシステム(支柱)を選択してください
FB-COBRA-CCS4 V
FB-COBRA-CCS3 V
FB-COBRA-CCS2 V
FB-COBRA-CCP4 V
FB-COBRA-CCP3 V
FB-COBRA-CCP2 V
29
２パッド ヘッドサポートシステム 注文ガイド
1
2
3
マウンティングシステム(支柱)とカバーを選択(パッドサイズから)　SELECT HARDWARE SYSTEM AND PAD COVER
アクシス オニキス リンクス リンクス2 プロ コブラ
AXYS-SS10 L
AXYS-SS10 V
ONYX-SS10 L
ONYX-SS10 V
LINX-SS10 L
LINX-SS10 V
LINX2-SS10 L
LINX2-SS10 V
PRO-SS10 L
PRO-SS10 V
COBRA-SS10 L
COBRA-SS10 V
FB-COBRA-SS10 L
AXYS-SS8 L
AXYS-SS8 V
ONYX-SS8 L
ONYX-SS8 V
LINX-SS8 L
LINX-SS8 V
LINX2-SS8 L
LINX2-SS8 V
PRO-SS8 L
PRO-SS8 V
COBRA-SS8 L
COBRA-SS8 V
FB-COBRA-SS8 L
AXYS-SS4 L
AXYS-SS4 V
ONYX-SS4 L
ONYX-SS4 V
LINX-SS4 L

脱
式
S.O.F.T. SINGLE ORDERING GUIDE
コブラ
フリップバック
パーツ番号 Part Numbers  (カバーの選択 :   L=ライクラ   V=ダーテックスリバースト)
パッド
サイズ
着
脱
式
ス
イ
ン
グ
ア
ウ
ェ
イ
コブラのスイングアウェイ機構は、
コブラ･フリップバックマウンティン
グシステム(支柱)を選択してください
SS8
6"後頭部パッド
成人用頸部パッド
SS4
6"後頭部パッド
小児用頸部パッド
FB-COBRA-SS10 V
FB-COBRA-SS8 V
FB-COBRA-SS4 V
FB-COBRA-SS3 V
30
３パッド ヘッドサポートシステム 注文ガイド
1
2
マウンティングシステム(支柱)とカバーを選択(パッドサイズから)　SELECT HARDWARE SYSTEM AND PAD COVER
アクシス オニキス リンクス リンクス2 プロ コブラ
AXYS-8 L
AXYS-8 V
ONYX-8 L
ONYX-8 V
LINX-8 L
LINX-8 V
LINX2-8 L
LINX2-8 V
PRO-8 L
PRO-8 V
COBRA-8 L
COBRA-8 V
FB-COBRA-8 L
FB-COBRA-8 V
AXYS-5 L
AXYS-5 V
ONYX-5 L
ONYX-5 V
LINX-5 L
LINX-5 V
LINX2-5 L
LINX2-5 V
PRO-5 L
PRO-5 V
COBRA-5 L
COBRA-5 V
FB-COBRA-5 L
FB-COBRA-5 V
AXYS-2 L
AXYS-2 V
ONYX-2 L
ONYX-2 V
LINX-2 L
LINX-2 V
LINX2-2 L